1Опора фланцевая OXOR-OT3/OT3-DE / страница 1 из 3
Ветровой район IV
Максимально допустимый климатический
район II4
Категория размещения 1
Способ монтажа На закладную деталь
Подвод питающего кабеля Внутренний
Диаметр посадочного места Не менее 108/160 мм

H
D
D
D
50
0
80×230
H
D
D
D
2Опора фланцевая OXOR-OT3/OT3-DE / страница 2 из 3
МОДЕЛИ
Артикул Модель Общие габаритные размеры (D×H) Тип опоры Толщина стенки
051320 OXOR-OT3-D108-L3000 Ø108×3000 мм
Торшерная 3–3.5 мм
051325 OXOR-OT3-D108-L3500 Ø108×3500 мм
051327 OXOR-OT3-D108-L4000 Ø108×4000 мм
051328 OXOR-OT3-DE-D160-L3000 Ø160×3000 мм
051351 OXOR-OT3-DE-D160-L3500 Ø160×3500 мм
051352 OXOR-OT3-DE-D160-L4000 Ø160×4000 мм
3Опора фланцевая OXOR-OT3/OT3-DE / страница 3 из 3
Более подробная информация
представлена на сайте arlight.ru